
             
 

UCHWAŁA NR VII/54/11 

RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 21 kwietnia 2011 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zduńska Wola 

na lata 2011–2014  

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) w związku z art. 121 

ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591 ze zmianami), uchwala się co następuje: 

 § 1. 1.Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Zduńska Wola na lata 2011–2014  wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na 

lata 2011–2022 przyjętej Uchwałą Nr IV/24/11 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 26 

stycznia 2011 roku. 

 2. Zmiany, o których mowa w ustępie 1 stanowią załącznik nr 1 do  niniejszej uchwały. 

 § 2. 1. Przyjmuje się objaśnienia do niniejszej uchwały. 

2. Objaśnienia, o których mowa w ustępie 1  stanowią załącznik  do niniejszej uchwały. 

 § 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

         Janusz Sakiewa 

 


